
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 4521

2 587 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+kk, ul. Plzeňská, Ostrava
Hrabůvka
Plzeňská, Ostrava-Jih, Ostrava

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 48 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: BO! reality Vás zvou k prohlídce moderního a vkusně zrekonstruovaného bytu, v
družstevním vlastnictví, v části Ostrava Jih, Hrabůvka, ulice Plzeňská. Tento úžasný byt nabízí kombinaci pohodlí a
moderního životního stylu. Zasklená lodžie přináší příjemné světlo a soukromí směrované na východní, klidnou stranu.

Charakteristika bytu: Byt prošel nedávnou rekonstrukcí, včetně revitalizace celého domu, který je mimo jiné
monitorován kamerovým systémem.
Klimatizace: Zaručte si stále optimální teplotu v každém ročním období, díky vestavěné klimatizace značky VIVAX,
která je každoročně servisována.
Úložný prostor: Byt disponuje komorou s dostatkem úložného prostoru pro Vaše potřeby.
Moderní koupelna: Elegantní, vkusná koupelna, je vybavena moderním sprchovým koutem , vhodný i pro starší
spoluobčany, se sezením, pro větší pohodlí a bezpečnost. Místo na pračku. Koupelna se zavírá posuvnými, skleněnými,
dveřmi, které jsou stylové, funkční, šetří místo na chodbě.
Lokalita: Ostrava - Jih, Hrabůvka lokalita s výbornou dostupností veškeré občanské vybavenosti, školy, školky,
obchody, radnice, restaurace, sportoviště, MHD. Plzeňská ulice - strategická poloha poskytuje snadný přístup do
centra města a okolních oblastí.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Nebudete litovat, že jste si prohlédli tento jedinečný, moderní, funkční
byt.

Vyřizuje
Petra Kubláková
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


